

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/02/2022 16:17

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 201907882

COTAÇÃO Nº 13796 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI JAN/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	11/01/2022 14:20:26
Vencimento:	18/01/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda CNPJ: 40.442.383/0001-72	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	21/01/2022	30 ddl	CIF	

	APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo (62) 99389-0475 ferragista4@gmail.com Mais informações						
2	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	21/01/2022	30 ddl	CIF	
3	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/01/2022	30 ddl	CIF	
4	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 CNPJ: 17.382.347/0001-49 ITAPIRAPUÁ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	21/01/2022	30 ddl	CIF	
5	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120 CNPJ: 34.265.318/0001-16 BRASÍLIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 99632-3660 engenharia.jnt@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0001	7 dias após confirmação	21/02/2022	10 ddl	CIF	
6	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	28/01/2022	28 ddl	CIF	
7	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	21/01/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
Quantidade	Marcas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM -> ABRACADEIRA EM NYLON 300 MM X 4,8MM BRANCA. Código: 53177	4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 0,7000	1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 38X4,8MM FOXLUX -	DIVERSOS -

Preferidas:**Justificativa**

;Fornecedor 1 e 2 não informaram quantidade solicitada de pacote fechado com 100 unidades.

Informações de Última Compra**11/01/2022**

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Marca: ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM - DIVERSOS

Preço Unitário: 35,0000

Quantidade: 1.0

08/11/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM - > ABRACADEIRA EM NYLON 300 MM X 4,8MM BRANCA - FOX

Preço Unitário: 0,2400

Quantidade: 300.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 6,0000	1	DIVERSOS - DIVERSOS	UND		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 34,4000	R\$ 68,8000	1	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300X4,8	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	2	ABRACADEIRA NYLON BRANCA 300 X 4,8 MM - DIVERSOS	UNIDADE		-

BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - UNIDADE Código: 30280	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000	1	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - IVASA	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
Informações de Última Compra 11/01/2022	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000	200	BUCHA COM PARAFUSO 6 MM PARA GESSO DRYWALL - CISER - CISER	1	CISER	-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - IVASA Preço Unitário: 0,7000	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 100,0000	1	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM - CISER - CISER	UND		-

Quantidade: 200.0	FERRAGISTA	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000	200	BUCHA	DIVERSOS	-
24/06/2021	AREIAO				P/GESSO N1		
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	EIRELI				- DIVERSOS		
Marca: BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - IVASA					- DIVERSOS		
Preço Unitário: 0,6400							
Quantidade: 1000.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANALETA 50 X 20 MM C/ FITA ADESIVA BARRA DE 2M Código: 56094 Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 41,8500 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 41,8500	R\$ 1.674,0000	1	CANALETA 50X20MM COM ADESIVO BARRA 2M - ORION	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 42,0000	R\$ 1.680,0000	40	CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS	UNIDADE		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 58,0000	R\$ 2.320,0000	1	CANALETA 50 X 20 MM C/ FITA ADESIVA BARRA DE 2M - TRAMONTINA - TRAMONTINA	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLA INSTANTANEA 5G - UNIDADE Código: 40231 Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 8,9000 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,9000	R\$ 35,6000	1	COLA INSTANTANEA 5G - TEKBOND	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 21,5000	R\$ 86,0000	1	COLA INSTANTANEA 5G - LOCTITE - LOCTITE	UND		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 26,0000	R\$ 104,0000	4	COLA INSTANTANEA 50GR - TEK BONDER	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	DISCO DE CORTE FINO							

		Embalagem						
4.1/2X7/8 -> - DIAMETRO DO DISCO 115MM4.1/2 - DIAMETRO DO FURO 22.2MM7/8 - ESPESSURA DO DISCO ENTRE 1.0MM3/64 A 1.6MM1/16 - ROTACAO APROXIMADAMENTE 13.000 RPM - INDICADO PARA ACABAMENTO EM ACO. LIGAS DE ACO. METAIS FERROSOS. METAIS NAO FERROSOS E ACO INOXIDAVEL - O PRODUTO DEVE SEGUIR AS ESPECIFICACOES DA ABNT NBR 15230 E AS ESPECIFICACOES DE SEGURANCA DA ANSI B7.1 - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA CORTAG CODIGO 61454. - UNIDADE Código: 35585	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,0000	R\$ 60,0000	1	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - NORTON	AVULSA	Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19	
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0500	R\$ 61,5000	30	DISCO DE CORTE FINO INOX 4.1/2 X 1.0 X 7/8 - NORTON - NORTON	1	NORTON -	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5000	R\$ 75,0000	30	DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 8,7750	R\$ 263,2500	1	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2X7/8 - DIVERSOS - DIVERSOS	UND	-	
Quantidade: 30 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra 11/01/2022								
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DISCO DE CORTE INOX 4" - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 50.0								

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FECHADURA EXTERNA -> - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - DIMENSOES DA MAQUINA DA FECHADURA 35 A 45 MILIMETROS ACOMPANHA - ESPELHO - NO MINIMO DUAS CHAVES. - UNIDADE Código: 32132	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 52,9500	R\$ 529,5000	1	FECHADURA EXTERNA - & - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - TRICO PARA CHAVES TIPO YALE - - ALIANCA	AVULSA	Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19	
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 53,0000	R\$ 530,0000	1	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM -	DIVERSOS	-	
	Informações de Última Compra 08/11/2021							
Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA								

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda
Marca: FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 48,9000
Quantidade: 20.0

FERRAGISTA AREIAO EIRELI

R\$ 65,0000 R\$ 650,0000 10

DIVERSOS - DIVERSOS
 FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS

DIVERSOS

FECHADURA EXT CROM ALAV 711 POP LI - SOPRANO

-

PM DOS REIS LTDA

R\$ 168,9000 R\$ 1.689,0000 1

FECHADURA EXTERNA - STAM - STAM

UND

-

05/10/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO
Preço Unitário: 44,7000
Quantidade: 20.0

26/04/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FECHADURA EXTERNA - ACABAMENTO CROMADO - MACANETA TIPO ALAVANCA - SOPRANO
Preço Unitário: 39,3000
Quantidade: 20.0

LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM G
 Código: 46404
Quantidade: 20 Unidade
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
 25/01/2022
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: -
Preço Unitário: 15,8500
Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 15,8500	R\$ 317,0000	1	LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM G - VOLK	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 16,0000	R\$ 320,0000	20	LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM G - DIVERSOS	UNIDADE	MODELO RANHURADA - VOLK G	

7

MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA 30CM X 10M Código: 56095		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 64,7300 Quantidade: 0.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 64,7300	R\$ 2.589,2000	1	MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA 30CM X 10M - PREFER	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 64,8000	R\$ 2.592,0000	1	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 2.800,0000	40	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 93,9000	R\$ 3.756,0000	1	MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA 30CM X 10M - VEDA - VEDA	UND		-
		JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 119,9000	R\$ 4.796,0000	1	MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA 30CM X 10M - VEDACIT	UNIDADE		-

MOLA AEREA FORCA 2 P/ PORTAS ATE 45KG A302 Código: 56096		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 135,8000 Quantidade: 0.0		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 135,8000	R\$ 2.037,0000	15	MOLA AEREA FORCA 2 P/ PORTAS ATE 45KG A302 - SOPRANO - SOPRANO	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 139,8500	R\$ 2.097,7500	1	MOLA AEREA FORCA 2 P/ PORTAS ATE 45KG A302 - SOPRANO	AVULSA		-
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 2.100,0000	1	MOLA P/PORTA AEREA 302 PRATA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		PM DOS REIS	R\$ 153,4000	R\$ 2.301,0000	1	MOLA	UND		-

	LTDA				AEREA FORCA 2 P/ PORTAS - SOPRANO - SOPRANO		
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 159,0000	R\$ 2.385,0000	15	MOLA P/PORTA AEREA 302 PRATA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 289,9000	R\$ 4.348,5000	1	MOLA AEREA FORCA 2 P/ PORTAS ATE 45KG A302 - SOPRANO	UNIDADE	-

PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - UNIDADE Código: 116		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 11/01/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000	1	PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - BL	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	200	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	BUCHA 8 + PARAF	-
Marcas:	BUCHA DE NYLON C/ANEL S-8 - DIVERSOS - DIVERSOS	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000	200	PARAFUSO COM BUCHA N8 - CISER - CISER	1	CISER	-
Preço Unitário:	0,1000	4 L Ferragens Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000	1	KIT PARAFUSO FIXACAO - DIVERSOS - DIVERSOS			-
Quantidade:	200.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 100,0000	1	PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - CISER - CISER	UND		-
08/11/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - BL Preço Unitário: 0,2300 Quantidade: 1000.0									
05/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marcas: PARAFUSO C/ BUCHA N 8 - BL Preço Unitário: 0,2800 Quantidade: 5.0									

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
11 POITEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM Código: 43322 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/01/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,0000 Quantidade: 10.0 05/10/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM - VONDER Preço Unitário: 3,9000 Quantidade: 10.0 05/11/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM - VONDER Preço Unitário: 3,4500 Quantidade: 20.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI 4 L Ferragens Ltda PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,9900 R\$ 3,0000 R\$ 5,8000 R\$ 10,9000	R\$ 29,9000 R\$ 30,0000 R\$ 58,0000 R\$ 109,0000	1 10 1 1	PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM - VONDER BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM - FER - FER	AVULSA DIVERSOS DIVERSOS UND	COM IMA	Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19 - - -	
	12 PRIMER PARA FITAS ASFALTICAS 1L Código: 56097 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO	Marlene Custodia De Araujo Lagares FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,9500 R\$ 19,5000	R\$ 189,5000 R\$ 195,0000	1 10	PRIMER PARA FITAS ASFALTICAS 1L - SIKA PRIMER PARA FITAS ASFALTICAS	AVULSA UNIDADE		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19 -

Marca:	PROJETO					1LT - DIVERSOS		
Preço Unitário:	-					PRIMER PARA FITAS		
Quantidade:	18,9500	PM DOS REIS LTDA	R\$ 46,8000	R\$ 468,0000	1	ASFALTICAS 1L - VEDACIT - VEDACIT	UND	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
13	RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - UNIDADE Código: 40054 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - BLUKIT Preço Unitário: 8,1500 Quantidade: 10.0								
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 9,2000	R\$ 92,0000	1	RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - PRATIMIX	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19	
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000	1	RESISTENCIA MAXI DUCHA 220 5500W - ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	10	RESISTENCIA CHUVEIRO LORENZZET 5500 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,3000	R\$ 273,0000	1	RESISTENCIA DUCHA LORENZETTI 220V 5500W - LORENZETTI - LORENZETT	UND		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. Código: 44104 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 11/01/2022 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 18,0000 Quantidade: 10.0							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 16,2500	R\$ 325,0000	1	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR - REFOC	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 17,5000	R\$ 350,0000	1	SILICONE TRANS 280GR SILOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	20	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 19,6500	R\$ 393,0000	20	SILICONE INCOLOR TUBO 256 GRAMAS TEK BOND	1	TEK BOND	-

PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,3000	R\$ 546,0000	1	- TEK BOND - TEK BOND SILICONE INCOLOR TUBO 280GR. - QUARTZ - QUARTZ	UND	-
------------------	-------------	--------------	---	--	-----	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - UNIDADE Código: 39839 Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 11/01/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - ATLAS - ATLAS Preço Unitário: 5,8700 Quantidade: 10.0 17/03/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - ATLAS Preço Unitário: 8,5000 Quantidade: 6.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,8000	R\$ 23,2000	1	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - ATLAS	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 13,0000	R\$ 52,0000	4	PINCEL REF 395 1 - ATLAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000	1	PINCEL 1" ROMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TRINCHA PELO DE MALTA 2 - UNIDADE Código: 2268 Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Fornecedores 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo. Informações de Última Compra 11/01/2022	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 48,0000	4	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS	UNIDADE		-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 66,0000	1	TRINCHA 2" BR - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia	R\$ 39,0000	R\$ 156,0000	1	TRINCHA PELO DE	AVULSA		Confirmado Tiago Farias

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: TRINCHA PELO DE MALTA 2 - ATLAS - ATLAS
Preço Unitário: 8,5200
Quantidade: 10.0
17/03/2021

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda
Marca: TRINCHA 2" BR - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 16,5000
Quantidade: 6.0

De Araujo Lagares

MALTA 2 REF 250 - ATLAS

De Souza 25/01/2022 17:19

VEDA CALHA P.U. 310ML Código: 55277		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/01/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 11,4300 Quantidade: 0.0		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,4300	R\$ 228,6000	1	VEDA CALHA PU TUBO 280GR - TEK BOND	AVULSA		Confirmado Tiago Farias De Souza 25/01/2022 17:19
17		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 11,5000	R\$ 230,0000	20	VEDA CALHA P.U 310 GRAMAS CINZA - BAUTECH - BAUTECH	1	BAUTECH	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 13,0000	R\$ 260,0000	20	VEDA CALHA ALUMINIO 280GR - DIVERSOS - DIVERSOS			-
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 370,0000	1	VEDA CALHA 285 GR PULVITEC CINZA - DIVERSOS - DIVERSOS			-
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 29,1400	R\$ 582,8000	1	VEDA CALHA P.U. 400 ML - UNIPEGA - UNIPEGA	UND		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	1	R\$ 2.037,0000

Marlene Custodia De Araujo Lagares	16	R\$ 6.436,3000
Total:	17	R\$ 8.473,3000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 8.473,3000
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)